[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]09.07.2020

	№
	34

	г. Вятские Поляны

Об участии в  Ведомственном проекте  «Благоустройство сельских территорий» направления «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:
1. Муниципальному образованию Вятскополянский муниципальный район Кировской области  принять участие в Ведомственном проекте «Благоустройство сельских территорий» направления «Создание и развитие инженерной инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий»  в 2021 году с проектом  «Замена светильников уличного освещения на  участке автомобильной дороги общего пользования местного значения Вятские Поляны - Нижние Шуни, проходящем по дер. Сосмак Вятскополянского района».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

Заместитель председателя
районной Думы                                                                        М.В. Кузнецова

Глава района                                                                                 А.Ю. Чернов
image1.jpeg